
Smlouva o pronájmu tělovýchovných a sportovních
zařízeni uzavřená dne 31. 10. 2022 mezi niže uvedenými stranami

u.' r. i"cnii ? n:i:.l t.,1kun:l č §').20!2 cb.. t:ikoniku. \ platném mění

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace,
Sídlo: Purkyňova 308/39. 682 01 Vyškov.
,Lastoupcná: Mgr.Luďkern HOferem, Ph. D., ředitelem školy
lČ: 42660556
(dále jen pronajimatel)

a
Jihomoravská soutěžní oblast moderní gymnastiky, es.

Jabloňová 366/25, 621 00 Brno
lČ: 22757007. DIČ: CZ2275Ĺ007

tdák jen nájemce)
,

.
se dohodly

I.

Předmět a účel nájmu
Pronajímatel přenechává nájenici k užíváni nemovitou věc - sportovní halu vC. příslušenství
(sprchy a WC) v přístavbě nové haly, sportovní halu - zasedací místnost, sociální

' zařízeni ve vestavbě a sportovní halu - bufet ve vestavbě s prostorem k obČerstvení, na p. '
. č. 2619/130 zapsanou na LV 7963, v k. ú. Vyškov, která je předána do správy k vlastnímu

hospodářskénlll využiti pronajimateli, za účelem sportovním, sportovně rekreační Činnosti
a to jak dospělých, tak děti (pořádáni závodu Oblastní přebor společných skladeb, dvojic a
tro.jic - Linie A) a za účelem prodejní činnosti.

][.
Nájemné

.·.je stahóveno následně-: - sportovní hala ostatní: 600,- Kč l l hod. a sportovní haja - zasedací
" ' mistňosL' sOciální zařízeni ve veStavbě: 50.- KČ l l hod. a sportovní hala - bufet \ e vestavbě

s prostorem k občerstveni: 100,- KČ l l hod:
Celková Částka nájemného činí 8.625,- KČ,

tj. sportovní hala 600.- Kč x l 1,5 hod.. zasedací místnost a sociální zařízeni ve vestavbě 50,-
KČ x 11,5 hod. :í bufet ve vestavbě s prostorem k občerstveni 100,- KČ x 11,5 hod. Nájemné

.bude uhrazeno do )4 dni od vystaveni täktury. Nebude-li nájemné uhrazeno řádnč a včas, je
pronajimatel oprávněn požadovat p nájemci zaplaceni úroku z prodlení v zákonné výši.
Nájemné je možné platit hotově na pokladně školy, nebo bezhotovostně na účet školy vedený

-u ČSOB Vyškov. G. ú. 153220995/0300.

III.
Doba nájmu a využiti

xc :i jo'hů
S. l l. 2(122 ad 7:30 do 19:0(1 hod. lll.f h,u! l

\ (lpl}l]Lltim dohy. na kteruu byl uiedrlál].



1

1\ .
ľriň a a povinnoxti I)ronajimatek

" prol)aiilnatel přenechih á l)eby1ín ý prostor včetně \ybavení nájemci k užíváni ve stavu,
v .jakéni se nachází v okamžiku uzavíráni smlouvy. Pronajhnatel bude řádně zajišt'ovat ostatní
služby. jejichž poskytováni je přímo spojeno s užíváním - elektrické osvětlení, vodu, topeni

" pronajimatcl je oprávněn při zjištění závadného chování nájemce Okamžitě nájemní vztah
ukončit

" pronajímatel je oprávněn požadovat po nájemci náhradu škody na pronajatém majetku,
způsobenou nájemcem, a to včetně škody způsobené ostatními osobami, které byly přítomny
s vědomím i bez vědomi nájemce v době trvání nájmu v pronajatých prostorách a náýemce je
povinen takovou škodu v plné výši pronajimateli uhradit

" pronajímatel zabezpečuje mvize tělocvičného a dalšího vybaveni dle platné legislativy "
" µpmjímatc1 je povinen do 14-ti dní vyúčtovat a vrátit alikvotní část složené peněžní ijplaty nájemci

tehdy, když nájemce z hlediSka vlastních potíži a důvodů hodných zřetele jednorázově /vSjimečně/
smluvní dobu pronájmu mvyužije a upozomi na tuto skutečnost písemně alespoň 7 dni předem

" při nahodilém pronájniu nemovitého majetku bude škola poskytovat nemovitý majetek proti
okamžité platbě.

V.
Práva a povinnosti nájemce, rozsah užíváni

" nájemce, v době trvání nájmlL odpovídá za dodržování veškerých aktuálních hygienických a
bezpečnostních opatření u všech zúčastněných (včetně veřejnosti)

" nájemce je povinen dodržovat provozní a návštčvni řád haly (vyvěšen u vstupu do haly), příp.
provozní řád bufetu (vyvčšen v prostorách bufetu).

" nájemce je povinen se seznámit s požámín) řádem (vyvěšen u vstupu do haly) a v době trvání
nájmu zajišt'u.je a zodpovídá' za požární bezpečnost a bezpečnost práce všech účastníků akce

" nájemce je oprávněn užívat halu a přilehlé místnosti v rozsahu daném charakterem prostoru
" nájemce je povinen chránit pronajatý majetek proti poškození a zneužiti
" nájemce je povinen během pronájmu dodržovat pK)kyny uzamykání, při odchodu z pronajatých'

. prostor zkontrolovat uzavřeni oken a zhasnuti světel. hospodárně používat sprchy a šetřit
elektriCkou energii

" nájemce je povinen hradit všechny škody, jež by na prostorách zařízeni a nářadí způsobil nebo'
" zabezpečit jejich odstranění na svoje náklady. Každou závadu zjištěnou při nástupu

k využíváni prostor, popř. způsobenou sportovní činností, či nedbalostí, je nájemce povinen
ihned hlásit správci haly.

" nájemce není oprávněn propůjčit či přenechat nebytový prostor jinéniu bez souhlasu
pronajímatele

" nájemce se zavazuje užívat pronajaté prostory pouze pro činnost uvedenou ve smlouvě a
současně se zavazuje, že svojí činnosti nenaruší životní prostředí a okolí nemovitosti, nezvýši
hlučnost, bude dodržovat čistotu pronajatých prostor a okolí

" bez pK)volení vedeni školy platí zákaz vjezdu do areálu školy, do pronajatých prostor lze
vstupovat nejdříve 10 minut před zahájením sjednané doby nájmu, pronajaté prostory je třeba
opustii ne.jpozději do IS minut po ukončeni Sjednané doby nájmu, vstup do pronajatých
t)rosk)r není dovolen cizím nepovolaným osobám "

" ., i'iýemcc i z:í .iťdnárli dalších ouob. které se budou nachiizeí v pr(maiaľélľj prí)gitoľu
" ptyuši ii íújunce byt" jcn jedinou por innosi $tant)vel)(.)u li1j)1o číán}cůn, má ,*' za to, že šlo c'

pt'rušcní p(\vinn()sti zvlášť zá\· aZným zpíjsol)enL kterým hýla způsobena pronajin\ateli
újma

" pro ukládáni civilní obuvi a oblečení slouží přidělená šatna. za osobní věci nájemce (např.
cvičenců....) nenese pronajimatel žádnou odpovědnost



7' "

do haly lze vstupovat
vstupovät jen ve vhodňé
u vchodu každého. kdo
príiv() provést. ka'ntrolu

pouze ve spoňovni obuvi, do ostatních pronajatých prostor lze
obuvi. za čig¢)lu obuvi zodpovídá trenér. Správce haly může vykázat
nemá s schott p()\olcn(}ll cvičebni obuv. Ředitel školy si vyhrazuje
přezouváni. " l'řiradč neplněni täo !)ovinnos[i může vykázal cvičící

lČ.ňY

" .:\ !čcňÍ r"('"hih:"l rod v«kiiim 1'(' xkcmčeni trenér odchází jako pc'slcdni.
\' jeho nepřilon)n(bhli CIv ičeni odpadá.

" do budovy je zákaz vstupu s jízdními koly
· škola nebude zapůjčovat sportovní nářadí, tj. rníčq hokejky apgd.

VI.

· Zánik a skončeni nájmu
' Nájem zaňiká:

" uplynutím doby nájmu: "
" před up]ynutin] doby nájmu dohpdou:
" ze zákona

VII. ' ~

Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ni pro smluvní strany "ypjývaj"ící "'sc řídí Občanským

. zákoníkem a předpisy souvisejícínii.jakékoli zmčny smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou číslovaných dodatků
po dohodě smluvních stŕan.
Smluvní strany vylučuji možnost změn smlouvy samotné jinak než písemnou forrňou a totéž

' i)latí o jednání smluvních stran na základě Smlouvy, jež"má mít dle Smlouvy písemnou formu.
' -Smlouva nabývá platnosti a účinnoSti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

'.Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
což stvrzují připo.jenými podpisy.
Pronajimatel si vyhrazuje právo občasné kontroly dodržování ustanoveni smlouvy.

. -Smlouva je sepsána ve dvou stc;jnopisech. z nichž. každá strana oMrZí jeden.

Záměr pronájníu vyvěšen na úřední desce dne: 18. 8. 2022
Sňato dne: 5. 9. 2022

~ ""'""'"'


